
                                                                

БАБИНСЬКИЙ НВК ім. М. Вержак 

59225, с. Бабине, Вижницького району, Чернівецької обл., вул. Шкільна, 1, тел. 6-30-56 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  

Наказ 

27.10.2021 р.                                                                                           №59 

                                 Бабинського НВК ім. М. Вержак 

 

Про зміну назви Бабинського НВК ім.М.Вержак 

Вашківецької міської ради Вижницького району   

Чернівецької області 

На виконання рішення 9 сесії 8 скликання Вашківецької міської ради 

Вижницького району Чернівецької області від 08.09.2021 р№716-9/21 «Про 

затвердження Статуту Бабинського закладу загальної середньої освіти І-ІІ 

ступенів імені Марії Вержак  Вашківецької міської ради Вижницького району 

Чернівецької області» 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Здійснити відповідні організаційні заходи, пов’язані з перейменуванням 

Бабинського навчально-виховного комплексу(загальноосвітнього навчального 

закладуІ-ІІ ступенів-дошкільного навчального закладу)імені Марії Вержак 

Вашківецької міської ради Вижницького району Чернівецької області в 

Бабинський заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів імені Марії Вержак 

Вашківецької міської ради Вижницького району Чернівецької області. 

2.Довести цей наказ до відома працівників закладу. 

3.Вжити заходів щодо ліквідації старих та виготовлених нових  печаток, 

штампа, вивісок навчального закладу. 

4.Внести записи до трудових книжок працівників навчального закладу про 

зміну назви навчального закладу відповідно до Інструкції про ведення трудових 

книжок. 

5.Провести всі необхідні заходи щодо державної реєстрації змін у назві 

навчального закладу у відповідних державних органах. 



6.Бухгалтерії та фінансовому управлінню Вашківецької міської ради врахувати 

зміни у назві навчального закладу при оформленні фінансових документів. 

7.Вчителю інформатики Токарю О.І., розмістити цей наказ на сайті навчального 

закладу. 

8.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

   Директор школи                                              Іван ГАВРИЛЮК 

 

 


